ЗАЯВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГОСЛУЖАЩЕГО О НЕВОЗМОЖНОСТИ

ПО ОБЪЕКТИВНЫМ ПРИЧИНАМ ПРЕДСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В Счётную палату Талицкого городского округа
В  соответствии  с  пунктом  17  Положения  о представлении гражданами,претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Талицкого городского округа, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими органов местного самоуправления Талицкого городского округа сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствахимущественного  характера,  утвержденного  решением Думы Талицкого городского округа от  25.04.2012 №25, прошу рассмотреть на  заседании  комиссии  по  соблюдениютребований  к  служебному  поведению  муниципальных служащих Счётной палаты Талицкого городского округа и урегулированию конфликта интересов настоящее заявление.

1. Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________________

2.  Замещаемая  должность  муниципальной службы  _____________________________________________________________________________

3.  Сообщаю  о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах    имущественного    характера   своей   супруги   (супруга)______________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)

и (или) несовершеннолетних детей _______________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
за  отчетный  период  с  01  января  20__  года  по 31 декабря 20__ года по объективным причинам _____________________________________________________________________

4. К заявлению прилагаю дополнительную информацию
________________________________________________________________________
________________                                  _________________________

  дата                                                         подпись
Приложение 2

к распоряжению Счётнуой палаты

Талицкого городского округа

от 29 декабря 2014 года № 67-о
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СЧЁТНУОЙ ПАЛАТЫ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Лебедева Людмила Никифоровна      – заместитель председателя Счётнуой палаты Талицкого

                                                                   городского округа, директор МКОУ «Троицкая

                                                                   средняя общеобразовательная школа № 44» –
председатель комиссии

Грозина Алена Николаевна                 – руководитель аппарата Счётнуой палаты Талицкого

                                                                   городского округа - заместитель председателя

                                                                   комиссии

Попова Светлана Михайловна             – ведущий специалист Счётнуой палаты
Талицкого городского округа, ответственный за
работу по профилактике коррупционных и иных
                                                                    правонарушений – секретарькомиссии

Михнова Светлана Александровна       - председатель комиссии по законности и местному

                                                                     самоуправлению Счётнуой палаты Талицкогогородского

                                                                     округа – член Комиссии

Бучельникова Светлана Владимировна - председатель Счетной Палаты Талицкого

                                                                      городского округа – член комиссии

 (по согласованию)